Mitrae episcopalis origo, II, 1015.

Moderamen inculpatae tutelae quando habeatur, I, 433.

Monachus qui chirurgiam pei incisionem vel adustionem exercitum et «piando irregularis evadat,

si mors infirmi sequula est, I, 115.

Monasterii episcopus est proprius pro ordinatione regularium qui illud inhabitant ; vide *Regulares*.

Morbi physico-morales excusantes ab irregularitate, vide *Irregularitas*. Ex hoc capite est irregularis in primis epilepticus, I, 278. Num et quatenus epilopsia impedit receptorum ordinum exercitium, I, 279, 280. Item est irregularis mentecapulus, I, 282 ; fatuus, stupidus, tussi aut febris laborans, abstemius, I, 283.

Mores candidali maxime attendendi pro ordinatione, I, 564 sequ.

Mulatorum descendentes num promoveri ad ordines possint, I, 976.

Mulier non est ordinationis capax, I, 121.

Mutatio materiae et formae quatenus substantialis, quatenus accidentalis, II, 903 >«pi.

Mutilatio num irregularitatem inducat, vide *Homicidium*.

N

Natalium defectu sunt irregulares omnes et soli lili naturales illegitimi, I, 235 ; etsi illegimitas sil occulta, I, 237. Antiquitus licet irregularitas non aderat, I, 238.

Cur tractu temporis inducta fuerit, I, 239. Cessat haec irregularitas legitimatione sive per subsequens matrimonium sive per rescriptum, I, 240, 241. Item dispensatione, «pia est strictae interpretationis, I, 242. Hanc dispensationem concedit R. P., I, 243 ; episcopus, I, 214, 245 ; praelati inferiores et vicarii* «piali episcopali et capitulum ac vicarius capitularis, sede vacante, I, 216. Hec cessat solemniter professione religiosa, I, 217. Aliter religiosus professione dispensatus excluditur a dignitatibus, I, 248.

Neapolitani regni episcopi dimissorias «lare debent ad determinatum episcopum, II, 882.

Neophyti qui dicantur, I, 267. Num et quatenus sint irregulares,

vide *Fidei defectus*. Num episcopus proprium ordinationis sortiantur in loco baptismi, II, 807.

Non-impediens num sit irregularis ex homicidio. I, 424.

Novitius num repelli a professione possit aut debeat ob turpe vitium occultum, I, 574. Novitii ab episcopo monasterii in quo commorantur, ordinari non possunt ratione domicilii, II, 839.

O

Obedientia quam ordinatus promittit Ordinario aut superiori regulari, II, 1070. Num haec promissio forte praetermissa repeti debeat, [I, HWi.

Oblati Deo el monasterio filii impuberes, I, 485. Quomodo parentes erga illos sese gerere debeant, I, 135.

Obligatio ad ratiocinia reddenda impedit ordinationem; vide *liatio-cinia*.